
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
číslo smlouvy objednatele: RISML/00039/2022

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla:

„Chodník v lokalitě Na Cikánce, Kralupy nad Vltavou“

Smluvní strany

Objednatel:
Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ/DIČ: 00236977/CZ00236977
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou města
Zástupce pro věci smluvní:
Libor Lesák (tel.: 315 734 854, e-mail: libor.lesak@mestokralupy.cz)
Zástupce pro věci technické:
Marcela Horčičková (tel: 315 739 886, e-mail: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)
Jan Novotný (mob.: 778 717 782, e-mail: jan.novotny@mestokralupy.cz)

a

Zhotovitel:
Ridera Bohemia a.s.

se sídlem: 28. října 2092/216, 709 00 Ostrava
IČO/DIČ: 26847833/CZ26847833
zapsaný v obchodním rejst Ostrava, oddíl B, vložka 2848
bankovní spojení:
číslo účtu:
jednající/zastoupený:



2

Zástupce pro věci technické:

1. Smluvní strany se dohodly v souvislosti se vzniklými méněpracemi za neprovedené kácení
stromů, na změně konečné ceny díla, která je uvedena v čl. IV. odst. 1. smlouvy, a to na
ponížení celkové ceny díla o 3 210,22 Kč bez DPH, resp. 3 884,37 Kč s DPH, dle
předloženého vyčíslení ve změnovém listu č. 2, následovně:

Původní cena z SOD a dodatku č. 1:
Cena bez DPH: 2 573 992,75 Kč
DPH 21%: 540 538,48 Kč
Cena s DPH: 3 114 531,23 Kč

Nová celková cena po odečtení méněprací ve změnovém listu č. 2:

Cena bez DPH: 2 570 782,53 Kč
DPH 21% 539 864,33 Kč
Cena s DPH 3 110 646,86 Kč

Změnový list tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a je v příloze č. 1 jednotlivě
specifikován a oceněn.

2. Změna uvedená v odstavci 1 tohoto dodatku je schválena radou města usnesením
č.: 22/26/4/7 ze dne 05.12.2022.

3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
4. Dodatek se uzavírá písemně v elektronické podobě. Zhotovitel podepisuje smlouvu

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů
(dále též „ZSVD“) a objednatel podepisuje smlouvu v souladu s ustanovením § 5 ZSVD
kvalifikovaným elektronickým podpisem.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem
souhlasí, že dodatek byl uzavřen na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné
vůle, což stvrzují svými podpisy.



3

Příloha č. 1 – Změnový list č. 2

V Kralupech nad Vltavou V Ostravě

Objednatel: Zhotovitel:
Libor Lesák
starosta města

Datum:
2023.01.02
11:18:04 +01'00'

Datum:
2023.01.03
12:27:16 +01'00'Datum: 2023.01.13

11:20:47 +01'00'


